様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日

津南町長　様
住　　所
事業所名
代表者名

津南町事業所省エネルギー設備導入促進支援事業補助金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知があった標記補助事業を下記のとおり変更したいので、津南町事業所省エネルギー設備導入促進支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の見積り総額
（税抜）　a
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の交付申請額
（a×1/2）
※千円未満切捨て
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（上限30万円）

	変更後の補助対象事業
完了予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	変更後の補助対象事業の内容

	変更後の機器を導入する場所の所在地

	添付資料
	①変更後の補助対象事業の見積書
②変更後の補助対象事業が補助要件を満たすことを確認できるもの（統一省エネラベル、カタログ等）